

out on Tulsa County Standard Plans. It is further agreed that in event we are awarded the contract, that this proposal may be extended to cover additional work in Tulsa County when mutually agreed upon. We agree to immediately enter into contract, furnishing an acceptable Surety Company Bond, both contract and statutory, amounting to 100% of the estimated contract price.

Certified Check amounting to \$2,000.00 is hereto attached, being approximately 5% of the sum total bid.

Respectfully submitted this 10th. day of August, 1925.

HIGHWAY CONST. CO.
By: Mat X Beard.

Motion was made by W L North, seconded by Ed W Hedgecock, that the above proposal of the HIGHWAY CONSTRUCTION COMPANY be accepted and contract award said company. Motion carried.

Proposal for paving and otherwise improving South Lewis Road Bet. Sec. 29 & 30, Twp 19 N. Range 13 East, with Extension Privilege.

Hon. County Commissioners,
Tulsa, County, Okla.

Gentlemen:

The undersigned, having examined the location and character of the work to be done and performed, the plans and specifications hereby proposes to furnish all equipment, labor and materials and to construct strictly in accordance with the plans and Oklahoma Standard Specifications (See amendments on Tulsa County Plans) and under the directions of the County Engineer, South Lewis Road, between Sections Twenty Nine (29) and Thirty (30) Township Nineteen (19) N., Range Thirteen (13) East, at the following unit item prices, to-wit:

Concrete Paving, 1:2:3 Mixture 10"-7"-10" thick, Modified Bates Section, Tulsa County Standard Plans, Oklahoma Specifications	11,500 Sq.Yds @ \$2.48 Per Sq.Yd.	\$28,520.00
---	-----------------------------------	-------------

Earth Excavation, including reshaping shoulders, rolling subgrade, complete as per typical plan	2,000 Cu.Yds @ \$.50 per Cu Yd.	<u>1,000.00</u>
--	----------------------------------	-----------------

AMOUNT BID: \$29,520.00

ALTERNATE #1.

Bates Type, 1:2:3 Mixture Concrete Paving, including all metal bars, metal center strip 9" - 6" - 9" Concrete Complete	11,500 Sq.Yds. @ \$ 2.41 per Sq.Yd.	\$27,715.00
---	-------------------------------------	-------------

Earth Excavation, including reshaping shoulders, rolling subgrade, complete as per typical plan,	2,000 Cu Yds @ \$.50 Per Cu.Yd.	<u>1,000.00</u>
---	----------------------------------	-----------------

AMOUNT BID \$28,715.00

ALTERNATE #2.

Bates Type 1:2:3½ Mixture, Concrete Paving, including all metal bars, metal center strip 9"-6"-9" Concrete, Complete	11,500 Sq. Yds @ \$2.37 per Sq. Yd.	\$27,255.00
---	-------------------------------------	-------------

Earth Excavation, including reshaping shoulders, rolling subgrade, complete as per typical plan	2,000 Cy.Yds @ .50 Per Cu.Yd.	<u>\$ 1,000.00</u>
--	-------------------------------	--------------------

AMOUNT BID \$28,255.00

Force Account, or Extra work, as ordered by the Engineer, at Actual Cost,, Plus Fifteen (15%) per cent.

NOTE:- If contract is extended to cover cost of paving between sections 19-20, Twp 19 N. Range 13 E., deduct the sum of Two (2) Cents per Square Yard for said mile from that above bid for Mile between Sec's. 29-30.

If contract is extended to cover the cost of paving between Sections 17-18 Two. 19 N., Range 13 E., deduct the sum of Two (2) Cents per square Yard for said Mile from that above bid for Mile between Sections 29-30.

If awarded the contract, we agree to begin the work within Ten days from this date, and to complete the said work to your acceptance within sixty days from this date, and upon failure to do so, we agree to have deducted from any money due us, the sum of Twenty Five Dollars (\$25.00) per day for each day thereafter such work remains uncompleted.